
 
 

ZARZĄDZENIE NR 87/2023 
WÓJTA GMINY SOŃSK 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za stanowiska handlowe na Targowisku Gminnym w Gąsocinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), w związku z uchwałą nr LXXIX/606/2023 Rady Gminy Sońsk z dnia 24 listopada 2023 r. 
w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Sońsk uprawnienia do stanowienia o wysokości cen i opłat za usługi 
komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej Gminy Sońsk (DZ. URZ. WOJ. 2023.12970) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam opłatę rezerwacyjną za numerowane stanowiska handlowe pod wiatami na Targowisku 
Gminnym w Gąsocinie w kwocie 30,00 zł brutto miesięcznie za 1 stanowisko. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Sońsk. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy Sońsk 
 
 

Jarosław Muchowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 14665


	ZARZĄDZENIE NR 87/2023 WÓJTA GMINY SOŃSK z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-19T11:00:17+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




